

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012004801

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200480101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Limbach
sídlo : ul.SNP 55, 900 91 Limbach
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : PaedDr. Anna Hrustičová
IČO : 00304891
DIČ : 2020662160
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky“ a „predfinancovanie“ pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie¹:

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.05.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **425 413,60 EUR** (slovom **štyristodvadsaťpäťtisícštyristottrinásť eur, šesťdesiat centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **379 237,42 EUR** (slovom **tristosedemdesiatdeväťtisícdevstotridsaťsedem eur, štyridsaťdva centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **360 275,55 EUR** (slovom **tristošesťdesiattisícdevstosedemdesiatpäť eur, päťdesiatpäť centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 17.10.2013 do 31.05.2014.**

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **kombinovaný systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 8.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

PaedDr. Anna Hrustičová, štatutárny zástupca

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach	
Kód ITMS	22310120048	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Pezinok
Obec	Limbach
Ulica	SNP, Slnečná, Športová, Vinohradnícka
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Ďalej zvýšiť atraktivitu obce Limbach dokončením revitalizácie jej centrálnej zóny
Špecifický cieľ projektu 1	Úprava verejných priestranstiev - spevnených plôch, chodníkov, výstavba detského ihriska
Špecifický cieľ projektu 2	Úprava a doplnenie prvkov verejnej zelene
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2011	4 872,40	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	2	2014
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	1,7718	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	30	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2011	37	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 732	2011	2 000	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	478,78	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2011	1,7718	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	37	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 732	2011	2 000	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	478,78	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	30	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	30
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	4 405,40
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	1,7718
2	HA2 Úprava prvkov verejnej zelene	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	467,00
3	HA3 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	37

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk	10/2013	03/2014	EUROVIA SK, a.s.
HA2 Úprava prvkov verejnej zelene	10/2013	03/2014	EUROVIA SK, a.s.
HA3 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	10/2013	03/2014	EUROVIA SK, a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	01/2012	05/2014	
a) Projektová dokumentácia	01/2012	03/2012	prijímateľ
b) Ukončenie projektu*	04/2014	05/2014	prijímateľ
Publicita a informovanosť	10/2013	05/2014	EUROVIA SK, a.s.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 001 Realizácia nových stavieb	161 997,72	96,11	162 093,83	HA1 – SO 01.2, 01.3, 01.4, 01.5, 01.8, SO 04, SO 06, HA2 - SO 03
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	216 786,10	36 120,07	252 906,17	HA1 – SO 01.1, 01.6, 01.7, 02.1, 02.2, 02.3 HA3 - SO 05
716 Prípravná a projektová dokumentácia	0,00	9 960,00	9 960,00	Riadenie projektu
637 004 Všeobecné služby	453,60	0,00	453,60	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	379 237,42	46 176,18	425 413,60	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		378 783,82	36 216,18	415 000,00
1	HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk	319 328,63	36 120,07	355 448,70
2	HA2 Úprava prvkov verejnej zelene	5 084,33	96,11	5 180,44
3	HA3 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	54 370,86	0,00	54 370,86
Podporné aktivity		453,60	9 960,00	10 413,60
Riadenie projektu		0,00	9 960,00	9 960,00
Publicita a informovanosť		453,60	0,00	453,60
CELKOVO s DPH		379 237,42	46 176,18	425 413,60

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
11	717001	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	119,000	0,20	23,80	0,00	23,80
12	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	130,250	1,63	212,31	0,00	212,31
13	717001	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	5,000	17,45	87,25	0,00	87,25
14	717001	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,250	5,88	66,15	0,00	66,15
15	717001	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	119,000	0,24	28,56	0,00	28,56
16	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	119,000	0,80	95,20	0,00	95,20
17	717001	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	75,000	0,70	52,50	0,00	52,50
18	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	436,000	0,41	178,76	0,00	178,76
19	717001	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	75,000	1,75	131,25	0,00	131,25
20	717001	Trávové semeno - výber	kg	2,363	8,00	18,90	0,00	18,90
21	717001	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	75,000	0,31	23,25	0,00	23,25
22	717001	Humus	m3	11,250	34,20	384,75	0,00	384,75
23	717001	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	225,000	0,13	29,25	0,00	29,25
24	717001	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,125	24,41	27,46	0,00	27,46
25	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	436,000	4,60	2 005,60	0,00	2 005,60
26	717001	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	15,000	18,51	277,65	0,00	277,65
27	717001	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	15,000	24,86	372,90	0,00	372,90
28	717001	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	397,000	8,50	3 374,50	0,00	3 374,50
29	717001	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	400,970	8,23	3 299,98	0,00	3 299,98
30	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámocho na oceleovej konštrukcii	ks	4,000	22,00	88,00	0,00	88,00
31	717001	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	4,000	22,60	90,40	0,00	90,40
32	717001	Dopravné značky štandardné)	ks	4,000	41,81	167,24	0,00	167,24
33	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	37,000	22,00	814,00	0,00	814,00
34	717001	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	37,000	25,00	925,00	0,00	925,00
35	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	153,000	6,78	1 037,34	0,00	1 037,34
36	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	156,075	2,16	337,12	0,00	337,12
37	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	215,000	7,91	1 700,65	0,00	1 700,65
38	717001	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	219,322	3,91	857,55	0,00	857,55
39	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 300 mm	m	30,000	5,00	150,00	0,00	150,00
40	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	39,058	5,00	195,29	0,00	195,29
41	717001	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	546,812	0,50	273,41	0,00	273,41
42	717001	Poplatok za skládokovanie vyburaných hmôt a suti)	t	41,958	10,00	419,58	0,00	419,58
43	717001	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,900	10,00	29,00	0,00	29,00
44	717001	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	40,600	1,00	40,60	0,00	40,60
45	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	314,148	1,95	612,59	0,00	612,59
SO 01.3 Chodník pre peších na Vinohradníckej ulici vpravo 1 úsek						22 510,35		22 510,35
1	717001	Odvoz a likvidácia konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm pre všetky druhy stromov	ks	5,000	31,30	156,50	0,00	156,50
2	717001	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	210,000	1,00	210,00	0,00	210,00
3	717001	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	5,000	3,42	17,10	0,00	17,10
4	717001	Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	5,000	4,15	20,75	0,00	20,75
5	717001	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	1,20	24,00	0,00	24,00
6	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,500	7,00	87,50	0,00	87,50

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
7	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	170,000	14,00	2 380,00	0,00	2 380,00
8	717001	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	12,500	5,00	62,50	0,00	62,50
9	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	114,000	2,76	314,64	0,00	314,64
10	717001	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	210,000	0,20	42,00	0,00	42,00
11	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	114,000	1,63	185,82	0,00	185,82
12	717001	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	210,000	0,24	50,40	0,00	50,40
13	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	114,000	0,80	91,20	0,00	91,20
14	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	418,000	0,41	171,38	0,00	171,38
15	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	418,000	4,60	1 922,80	0,00	1 922,80
16	717001	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	13,000	18,51	240,63	0,00	240,63
17	717001	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	13,000	24,86	323,18	0,00	323,18
18	717001	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	389,000	8,50	3 306,50	0,00	3 306,50
19	717001	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	383,800	8,23	3 158,67	0,00	3 158,67
20	717001	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	6,060	19,32	117,08	0,00	117,08
21	717001	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,030	19,32	58,54	0,00	58,54
22	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	4,000	29,38	117,52	0,00	117,52
23	717001	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	4,000	22,60	90,40	0,00	90,40
24	717001	Dopravné značky štandardné)	ks	4,000	41,81	167,24	0,00	167,24
25	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	37,000	22,00	814,00	0,00	814,00
26	717001	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	37,000	25,00	925,00	0,00	925,00
27	717001	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	27,000	19,44	524,88	0,00	524,88
28	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	170,000	6,78	1 152,60	0,00	1 152,60
29	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	173,417	2,16	374,58	0,00	374,58
30	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	205,000	7,91	1 621,55	0,00	1 621,55
31	717001	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	209,121	3,91	817,66	0,00	817,66
32	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	50,000	5,00	250,00	0,00	250,00
33	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	91,763	5,00	458,82	0,00	458,82
34	717001	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 284,682	0,50	642,34	0,00	642,34
35	717001	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	94,663	10,00	946,63	0,00	946,63
36	717001	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,900	10,00	29,00	0,00	29,00
37	717001	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	40,600	1,00	40,60	0,00	40,60
38	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	305,815	1,95	596,34	0,00	596,34
SO 01.4 Chodník pre peších na Vinohradníckej ulici vľavo						3 955,11		3 955,11
1	717001	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	17,000	1,00	17,00	0,00	17,00
2	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,500	7,00	45,50	0,00	45,50
3	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	14,00	420,00	0,00	420,00
4	717001	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	6,500	5,00	32,50	0,00	32,50
5	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	14,000	2,76	38,64	0,00	38,64
6	717001	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	17,000	0,20	3,40	0,00	3,40
7	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	14,000	1,63	22,82	0,00	22,82
8	717001	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	17,000	0,24	4,08	0,00	4,08
9	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,000	0,80	13,60	0,00	13,60

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
10	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	52,000	0,41	21,32	0,00	21,32
11	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	52,000	4,60	239,20	0,00	239,20
12	717001	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	7,000	18,51	129,57	0,00	129,57
13	717001	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	7,000	24,86	174,02	0,00	174,02
14	717001	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	53,000	8,50	450,50	0,00	450,50
15	717001	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	47,470	8,23	390,68	0,00	390,68
16	717001	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	2,020	19,32	39,03	0,00	39,03
17	717001	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,030	19,32	58,54	0,00	58,54
18	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceleovej konštrukcii	ks	1,000	29,38	29,38	0,00	29,38
19	717001	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	1,000	22,60	22,60	0,00	22,60
20	717001	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	41,81	41,81	0,00	41,81
21	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	10,000	22,00	220,00	0,00	220,00
22	717001	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	10,000	25,00	250,00	0,00	250,00
23	717001	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	6,000	19,44	116,64	0,00	116,64
24	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	27,000	6,78	183,06	0,00	183,06
25	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	27,543	2,16	59,49	0,00	59,49
26	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	26,000	7,91	205,66	0,00	205,66
27	717001	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	26,523	3,91	103,70	0,00	103,70
28	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	26,000	5,00	130,00	0,00	130,00
29	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	18,517	5,00	92,59	0,00	92,59
30	717001	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	259,238	0,50	129,62	0,00	129,62
31	717001	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	18,517	10,00	185,17	0,00	185,17
32	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	43,585	1,95	84,99	0,00	84,99
SO 01.5 Chodník pre peších na Vinohradníckej ulici vpravo 2 úsek						22 020,30		22 020,30
1	717001	Odvoz a likvidácia konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm pre všetky druhy stromov	ks	15,000	31,30	469,50	0,00	469,50
2	717001	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	233,000	1,00	233,00	0,00	233,00
3	717001	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	10,000	10,73	107,30	0,00	107,30
4	717001	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	6,000	3,42	20,52	0,00	20,52
5	717001	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	10,000	16,99	169,90	0,00	169,90
6	717001	Odrezanie pŕov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	6,000	4,15	24,90	0,00	24,90
7	717001	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	60,000	1,60	96,00	0,00	96,00
8	717001	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	1,20	57,60	0,00	57,60
9	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,250	7,00	148,75	0,00	148,75
10	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	14,00	420,00	0,00	420,00
11	717001	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	21,250	5,00	106,25	0,00	106,25
12	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	2,76	372,60	0,00	372,60
13	717001	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	10,000	18,82	188,20	0,00	188,20
14	717001	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	233,000	0,20	46,60	0,00	46,60
15	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	135,000	1,63	220,05	0,00	220,05
16	717001	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	233,000	0,24	55,92	0,00	55,92
17	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	135,000	0,80	108,00	0,00	108,00
18	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	496,000	0,41	203,36	0,00	203,36

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
19	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	496,000	4,60	2 281,60	0,00	2 281,60
20	717001	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	22,000	18,51	407,22	0,00	407,22
21	717001	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	22,000	24,86	546,92	0,00	546,92
22	717001	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	471,000	8,50	4 003,50	0,00	4 003,50
23	717001	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	245,430	8,23	2 019,89	0,00	2 019,89
24	717001	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	20,200	19,32	390,26	0,00	390,26
25	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	42,000	22,00	924,00	0,00	924,00
26	717001	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	42,000	25,00	1 050,00	0,00	1 050,00
27	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	240,000	6,78	1 627,20	0,00	1 627,20
28	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	244,824	2,16	528,82	0,00	528,82
29	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	241,000	7,91	1 906,31	0,00	1 906,31
30	717001	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	245,844	3,91	961,25	0,00	961,25
31	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	85,000	5,00	425,00	0,00	425,00
32	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,456	5,00	227,28	0,00	227,28
33	717001	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	636,384	0,50	318,19	0,00	318,19
34	717001	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a suti)	t	52,416	10,00	524,16	0,00	524,16
35	717001	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,960	10,00	69,60	0,00	69,60
36	717001	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	97,440	1,00	97,44	0,00	97,44
37	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	340,106	1,95	663,21	0,00	663,21
						46 814,80		46 814,80
SO 01.6 Rekonštrukcia chodníka pre peších na Slnecnej ulici vľavo								
1	717002	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	30,000	1,00	30,00	0,00	30,00
2	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	601,000	1,60	961,60	0,00	961,60
3	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	413,000	1,20	495,60	0,00	495,60
4	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	162,750	7,00	1 139,25	0,00	1 139,25
5	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	50,000	14,00	700,00	0,00	700,00
6	717002	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	162,750	5,00	813,75	0,00	813,75
7	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	195,000	2,76	538,20	0,00	538,20
8	717002	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	30,000	0,20	6,00	0,00	6,00
9	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	195,000	1,63	317,85	0,00	317,85
10	717002	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	30,000	0,24	7,20	0,00	7,20
11	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	195,000	0,80	156,00	0,00	156,00
12	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	716,000	0,41	293,56	0,00	293,56
13	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	716,000	4,52	3 236,32	0,00	3 236,32
14	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	163,000	4,52	736,76	0,00	736,76
15	717002	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	163,000	4,60	749,80	0,00	749,80
16	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	672,000	8,50	5 712,00	0,00	5 712,00
17	717002	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	657,510	8,23	5 411,31	0,00	5 411,31
18	717002	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	14,140	19,32	273,18	0,00	273,18
19	717002	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	7,070	19,32	136,59	0,00	136,59
20	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceleovej konštrukcii	ks	1,000	29,38	29,38	0,00	29,38
21	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	1,000	22,60	22,60	0,00	22,60
22	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	1,000	41,81	41,81	0,00	41,81

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
23	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	42,000	22,00	924,00	0,00	924,00
24	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	42,000	25,00	1 050,00	0,00	1 050,00
25	717002	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	63,000	19,44	1 224,72	0,00	1 224,72
26	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	413,000	6,78	2 800,14	0,00	2 800,14
27	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	421,301	2,16	910,01	0,00	910,01
28	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	413,000	7,91	3 266,83	0,00	3 266,83
29	717002	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	421,301	3,91	1 647,29	0,00	1 647,29
30	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	651,000	5,00	3 255,00	0,00	3 255,00
31	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	302,964	5,00	1 514,82	0,00	1 514,82
32	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 241,496	0,50	2 120,75	0,00	2 120,75
33	717002	Poplatok za skládovanie vyburaných hmôt a suti)	t	362,849	10,00	3 628,49	0,00	3 628,49
34	717002	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	59,885	10,00	598,85	0,00	598,85
35	717002	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	838,390	1,00	838,39	0,00	838,39
36	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	629,101	1,95	1 226,75	0,00	1 226,75
SO 01.7 Rekonštrukcia chodníka pre peších na Slnecnej ulici vpravo						45 544,99		45 544,99
1	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	590,000	1,60	944,00	0,00	944,00
2	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	426,000	1,20	511,20	0,00	511,20
3	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	106,250	7,00	743,75	0,00	743,75
4	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,000	14,00	280,00	0,00	280,00
5	717002	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	106,250	5,00	531,25	0,00	531,25
6	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	183,000	2,76	505,08	0,00	505,08
7	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	183,000	1,63	298,29	0,00	298,29
8	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	183,000	0,80	146,40	0,00	146,40
9	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	671,000	0,41	275,11	0,00	275,11
10	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	671,000	4,60	3 086,60	0,00	3 086,60
11	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnny AC 11 (ABS) alebo hrubozrnny (ABH) hr.50mm	m2	107,000	18,51	1 980,57	0,00	1 980,57
12	717002	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	107,000	24,86	2 660,02	0,00	2 660,02
13	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	631,000	8,50	5 363,50	0,00	5 363,50
14	717002	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	616,100	8,23	5 070,50	0,00	5 070,50
15	717002	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	14,140	19,32	273,18	0,00	273,18
16	717002	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	7,070	19,32	136,59	0,00	136,59
17	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	10,000	29,38	293,80	0,00	293,80
18	717002	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	10,000	22,60	226,00	0,00	226,00
19	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	10,000	41,81	418,10	0,00	418,10
20	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	42,000	22,00	924,00	0,00	924,00
21	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	42,000	25,00	1 050,00	0,00	1 050,00
22	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	425,000	6,78	2 881,50	0,00	2 881,50
23	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	433,543	2,16	936,45	0,00	936,45
24	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	425,000	7,91	3 361,75	0,00	3 361,75
25	717002	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	433,543	3,91	1 695,15	0,00	1 695,15
26	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	425,000	5,00	2 125,00	0,00	2 125,00
27	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	253,921	5,00	1 269,61	0,00	1 269,61

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk			Investor: Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
28	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 554,894	0,50	1 777,45	0,00	1 777,45
29	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	315,691	10,00	3 156,91	0,00	3 156,91
30	717002	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	61,770	10,00	617,70	0,00	617,70
31	717002	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	864,780	1,00	864,78	0,00	864,78
32	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	585,002	1,95	1 140,75	0,00	1 140,75
SO 01.8 Chodník pre peších na Športovej ulici vpravo						15 431,71		15 431,71
1	717001	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	341,000	1,00	341,00	0,00	341,00
2	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10,000	7,00	70,00	0,00	70,00
3	717001	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	14,00	420,00	0,00	420,00
4	717001	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	10,000	5,00	50,00	0,00	50,00
5	717001	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	102,000	2,76	281,52	0,00	281,52
6	717001	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	341,000	0,20	68,20	0,00	68,20
7	717001	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	102,000	1,63	166,26	0,00	166,26
8	717001	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	341,000	0,24	81,84	0,00	81,84
9	717001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	102,000	0,80	81,60	0,00	81,60
10	717001	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	375,000	0,41	153,75	0,00	153,75
11	717001	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	375,000	4,60	1 725,00	0,00	1 725,00
12	717001	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	10,000	18,51	185,10	0,00	185,10
13	717001	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	10,000	24,86	248,60	0,00	248,60
14	717001	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	341,000	8,50	2 898,50	0,00	2 898,50
15	717001	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	344,410	8,23	2 834,49	0,00	2 834,49
16	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	2,000	29,38	58,76	0,00	58,76
17	717001	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	2,000	22,60	45,20	0,00	45,20
18	717001	Dopravné značky štandardné)	ks	2,000	41,81	83,62	0,00	83,62
19	717001	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	32,000	22,00	704,00	0,00	704,00
20	717001	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	32,000	25,00	800,00	0,00	800,00
21	717001	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	160,000	6,78	1 084,80	0,00	1 084,80
22	717001	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	163,216	2,16	352,55	0,00	352,55
23	717001	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	130,000	7,91	1 028,30	0,00	1 028,30
24	717001	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	132,613	3,91	518,52	0,00	518,52
25	717001	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 300 mm	m	40,000	5,00	200,00	0,00	200,00
26	717001	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	20,410	5,00	102,05	0,00	102,05
27	717001	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	285,740	0,50	142,87	0,00	142,87
28	717001	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	20,410	10,00	204,10	0,00	204,10
29	717001	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	256,966	1,95	501,08	0,00	501,08
SO 02.1 Úprava verejného priestranstva pri požiarnej zbrojnici						27 820,81		27 820,81
1	717002	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	60,000	1,00	60,00	0,00	60,00
2	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	661,000	1,60	1 057,60	0,00	1 057,60
3	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,000	7,00	147,00	0,00	147,00
4	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,000	14,00	140,00	0,00	140,00
5	717002	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	21,000	5,00	105,00	0,00	105,00

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrisk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
6	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	30,000	2,76	82,80	0,00	82,80
7	717002	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	60,000	0,20	12,00	0,00	12,00
8	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	39,000	1,63	63,57	0,00	63,57
9	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,000	2,76	24,84	0,00	24,84
10	717002	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	60,000	0,24	14,40	0,00	14,40
11	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,80	24,00	0,00	24,00
12	717002	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,70	42,00	0,00	42,00
13	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	635,000	0,41	260,35	0,00	260,35
14	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	60,000	1,75	105,00	0,00	105,00
15	717002	Trávové semeno - výber	kg	1,890	8,00	15,12	0,00	15,12
16	717002	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	60,000	0,31	18,60	0,00	18,60
17	717002	Humus	m3	9,000	34,20	307,80	0,00	307,80
18	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	180,000	0,13	23,40	0,00	23,40
19	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,900	24,41	21,97	0,00	21,97
20	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	635,000	4,60	2 921,00	0,00	2 921,00
21	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	21,000	18,51	388,71	0,00	388,71
22	717002	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	21,000	24,86	522,06	0,00	522,06
23	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6 cm pre peších nad 20 m2	m2	587,000	8,50	4 989,50	0,00	4 989,50
24	717002	Betónová dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	321,180	8,23	2 643,31	0,00	2 643,31
25	717002	Betónová dlažba červená, hnedá, grafít, piesková hrúbky 6 cm	m2	262,600	10,55	2 770,43	0,00	2 770,43
26	717002	Dlažba pre nevidiacich (nopková) červená (20 x 20 hrúbky 6 cm	m2	6,060	19,32	117,08	0,00	117,08
27	717002	Dlažba pre nevidiacich (dražková) červená 20,0x20,0 hrúbky 6 cm	m2	3,030	19,32	58,54	0,00	58,54
28	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii	ks	6,000	29,38	176,28	0,00	176,28
29	717002	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	6,000	21,75	130,50	0,00	130,50
30	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	6,000	47,46	284,76	0,00	284,76
31	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	22,000	22,00	484,00	0,00	484,00
32	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	22,000	25,00	550,00	0,00	550,00
33	717002	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	14,000	19,44	272,16	0,00	272,16
34	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	204,000	6,78	1 383,12	0,00	1 383,12
35	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	208,100	2,16	449,50	0,00	449,50
36	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	85,000	7,91	672,35	0,00	672,35
37	717002	Obrubník betónový cestný so skosením 100x15x26	ks	86,709	3,91	339,03	0,00	339,03
38	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 300 mm	m	84,000	5,00	420,00	0,00	420,00
39	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	225,237	5,00	1 126,19	0,00	1 126,19
39	717002	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 153,318	0,50	1 576,66	0,00	1 576,66
39	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a suti)	t	225,237	10,00	2 252,37	0,00	2 252,37
39	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	393,750	1,95	767,81	0,00	767,81
SO 02.2 Rekonštrukcia križovatky ulíc Vinihradnícka - SNP						18 349,26		0,00
1	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	135,000	5,00	675,00	675,00	0,00
2	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	23,500	7,00	164,50	164,50	0,00
3	717002	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	23,500	14,00	329,00	329,00	0,00
4	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	144,000	0,41	59,04	59,04	0,00

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrisk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
5	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	144,000	4,60	662,40	662,40	0,00
6	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	131,000	16,98	2 224,38	2 224,38	0,00
7	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	24,000	18,51	444,24	444,24	0,00
8	717002	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm	m2	24,000	24,86	596,64	596,64	0,00
9	717002	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	131,000	8,93	1 169,83	1 169,83	0,00
10	717002	Betónová dlažba hnedá, červená, hnedá, grafit, piesková hrúbky 8 cm	m2	132,310	11,02	1 458,06	1 458,06	0,00
11	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	15,000	29,38	440,70	440,70	0,00
12	717002	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	15,000	22,60	339,00	339,00	0,00
13	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	15,000	47,46	711,90	711,90	0,00
14	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	22,000	22,00	484,00	484,00	0,00
15	717002	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	22,000	25,00	550,00	550,00	0,00
16	717002	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm	m2	90,000	19,44	1 749,60	1 749,60	0,00
17	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	204,000	6,78	1 383,12	1 383,12	0,00
18	717002	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	208,100	2,16	449,50	449,50	0,00
19	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	94,000	7,91	743,54	743,54	0,00
20	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia 100x15x26	ks	95,889	3,91	374,93	374,93	0,00
21	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 250 do 300 mm	m	94,000	5,00	470,00	470,00	0,00
22	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	55,374	5,00	276,87	276,87	0,00
23	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 153,318	0,50	1 576,66	1 576,66	0,00
24	717002	Poplatok za skládovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	55,374	10,00	553,74	553,74	0,00
25	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	237,234	1,95	462,61	462,61	0,00
SO 02.3 Úprava verejného priestranstva pred budovou LVD						11 750,80		0,00
1	717002	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	208,000	1,00	208,00	208,00	0,00
2	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	14,00	420,00	420,00	0,00
3	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	119,000	2,76	328,44	328,44	0,00
4	717002	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	208,000	0,20	41,60	41,60	0,00
5	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	168,800	1,63	275,14	275,14	0,00
6	717002	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,800	2,76	137,45	137,45	0,00
7	717002	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	208,000	0,24	49,92	49,92	0,00
8	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,80	24,00	24,00	0,00
9	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	119,000	0,72	85,68	85,68	0,00
10	717002	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	332,000	0,70	232,40	232,40	0,00
11	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	261,000	0,41	107,01	107,01	0,00
12	717002	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	332,000	1,75	581,00	581,00	0,00
13	717002	Trávové semeno - výber	kg	10,458	8,00	83,66	83,66	0,00
14	717002	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	332,000	0,31	102,92	102,92	0,00
15	717002	Humus	m3	49,800	34,20	1 703,16	1 703,16	0,00
16	717002	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	996,000	0,13	129,48	129,48	0,00
17	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	4,980	24,41	121,56	121,56	0,00
18	717002	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	238,000	8,93	2 125,34	2 125,34	0,00
19	717002	Betónová dlažba hnedá, červená, hnedá, grafit, piesková hrúbky 8 cm	m2	240,380	11,02	2 648,99	2 648,99	0,00
20	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii	ks	7,000	29,38	205,66	205,66	0,00

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:					
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrisk			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
21	717002	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	7,000	22,60	158,20	158,20	0,00
22	717002	Dopravné značky štandardné)	ks	7,000	47,46	332,22	332,22	0,00
23	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	94,000	7,91	743,54	743,54	0,00
24	717002	Obrubník betónový cestný bez skosenia 100x15x26	ks	95,889	3,91	374,93	374,93	0,00
25	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	15,000	5,00	75,00	75,00	0,00
26	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	210,000	0,50	105,00	105,00	0,00
27	717002	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	15,000	10,00	150,00	150,00	0,00
28	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	102,821	1,95	200,50	200,50	0,00
SO 04 Mobiliár						33 990,26		33 990,26
1	717001	Montáž parkovej lavičky	ks	7,000	16,95	118,65	0,00	118,65
2	717001	Parková lavička s operadlom, technológia terazzo.lamely s exotického dreva dl 1,8m	ks	7,000	654,27	4 579,89	0,00	4 579,89
3	717001	Vybudovanie spodnej stavby pre parkovú lavičku	ks	7,000	51,98	363,86	0,00	363,86
4	717001	Chemické ukotvenie lavičky	ks	7,000	22,60	158,20	0,00	158,20
5	717001	Montáž odpadkového koša	ks	6,000	14,69	88,14	0,00	88,14
6	717001	Odpadkový kôš technológia terazzo, zo strieškou, vnútorná nádoba pozink 30l	ks	6,000	534,49	3 206,94	0,00	3 206,94
7	717001	Vybudovanie spodnej stavby pre kôš	ks	6,000	47,46	284,76	0,00	284,76
8	717001	Chemické ukotvenie koša	ks	6,000	20,34	122,04	0,00	122,04
9	717001	Montáž informačnej vitríny	ks	1,000	42,94	42,94	0,00	42,94
10	717001	Informačná vitrinka	ks	1,000	757,10	757,10	0,00	757,10
11	717001	Spodná stavba pre info vitríny	ks	1,000	146,90	146,90	0,00	146,90
12	717001	Ukotvenie info vitríny	ks	1,000	47,46	47,46	0,00	47,46
13	717001	Montáž stojana na bicykle	ks	2,000	10,17	20,34	0,00	20,34
14	717001	Stojan na bicykle, technológia terazzo	m	2,000	343,52	687,04	0,00	687,04
15	717001	Vybudovanie spodnej stavby pre stojan	ks	2,000	51,98	103,96	0,00	103,96
16	717001	Chemické ukotvenie stojana na bicykle	ks	2,000	18,08	36,16	0,00	36,16
17	717001	Montáž kvetínača 700x700, tropické lamely	ks	15,000	7,91	118,65	0,00	118,65
18	717001	Kvetináč 700x700	ks	15,000	511,89	7 678,35	0,00	7 678,35
19	717001	Odstránenie betónovej lavičky	ks	1,000	11,30	11,30	0,00	11,30
20	717001	Doprava materiálu	km	120,000	2,21	265,20	0,00	265,20
21	717001	Odstránenie vitríny (kostoľ)	ks	1,000	16,95	16,95	0,00	16,95
22	717001	Odstránenie povodného zábradlia	m	40,000	5,65	226,00	0,00	226,00
23	717001	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske	t	3,250	0,01	0,03	0,00	0,03
24	717001	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 30 do 45 kg	ks	33,000	11,30	372,90	0,00	372,90
25	717001	Zábradlie ocelové (modul 2m)	ks	33,000	302,84	9 993,72	0,00	9 993,72
26	717001	Spodná stavba pre zábradlie	ks	33,000	67,80	2 237,40	0,00	2 237,40
27	717001	Chemické kotvy pre zábradlie	ks	33,000	40,68	1 342,44	0,00	1 342,44
28	717001	Doprava zábradlia	ks	33,000	29,18	962,94	0,00	962,94
SO 06 Návrh detského ihriska pri hoteli						12 495,00		12 495,00
1	717001	Vežičková zostava	ks	1,000	2 144,20	2 144,20	0,00	2 144,20
2	717001	Hojdačka P2	ks	3,000	474,60	1 423,80	0,00	1 423,80
3	717001	Domček D2	ks	1,000	1 808,00	1 808,00	0,00	1 808,00

Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach				Investor:				
Stavebný objekt: HA1 Úprava verejných priestranstiev vrátane ihrísk				Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.				
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
4	717001	Domček D1	ks	1,000	904,00	904,00	0,00	904,00
5	717001	Sedenie 1	ks	1,000	565,00	565,00	0,00	565,00
6	717001	Plot - 78m	ks	1,000	1 582,00	1 582,00	0,00	1 582,00
7	717001	Most	ks	1,000	2 599,00	2 599,00	0,00	2 599,00
8	717001	Doprava materiálu a montáž	kpl	1,000	678,00	678,00	0,00	678,00
9	717001	Zemné práce	kpl	1,000	791,00	791,00	0,00	791,00
Spolu						296 207,25 €	30 100,06 €	266 107,19 €
DPH 20 %						59 241,45 €	6 020,01 €	53 221,44 €
Spolu s DPH						355 448,70 €	36 120,07 €	319 328,63 €

Rozpočet									
Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:						
Stavebný objekt: HA2 Úprava prvkov verejnej zelene			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.						
			Dátum:						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Neoprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR	EUR	EUR
SO 03 Úprava zelene									
1	717001	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	0,000	1,13	6,78	0,00	6,78
2	717001	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	6,000	0,000	4,52	27,12	0,00	27,12
3	717001	Mulčovanie rastlín štrkom	m2	6,000	0,000	4,52	27,12	0,00	27,12
4	717001	Mulčovacia plachta	m2	6,180	0,000	1,13	6,98	0,00	6,98
5	717001	Kameň dekoratívny	m2	6,180	0,000	4,52	27,93	0,00	27,93
6	717001	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	60,000	0,000	0,57	34,20	0,00	34,20
7	717001	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	60,000	0,000	0,57	34,20	0,00	34,20
8	717001	Spiraea japonica ~Shirobana~	ks	61,800	1,800	2,26	139,67	4,07	135,60
9	717001	Výsadba dreviny do nádoby	ks	15,000	0,000	23,73	355,95	0,00	355,95
10	717001	Prunus fruticosa ~Globosa~ km160cm	ks	15,450	0,450	135,60	2 095,02	61,02	2 034,00
11	717001	Výsadba okrasnej trávy do nádoby	ks	120,000	0,000	0,68	81,60	0,00	81,60
12	717001	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	123,600	3,600	3,39	419,00	12,20	406,80
13	717001	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	15,000	0,000	2,26	33,90	0,00	33,90
14	717001	Drevený kol d,2,5,priem.6 cm	ks	45,450	0,450	6,22	282,70	2,80	279,90
15	717001	Mulčovanie mulčovacou textiliou na oddelenie vrstvy pôdy od štrku v nádobe	m2	12,150	0,000	4,52	54,92	0,00	54,92
16	717001	Mulčovacia textília do nádob	m2	12,150	0,000	1,13	13,73	0,00	13,73
17	717001	Mulčovanie mulčovacou textiliou v nádobe	m2	6,000	0,000	4,52	27,12	0,00	27,12
18	717001	Vytvorenie drenážnej vrstvy štrkom v nádobe	m2	15,000	0,000	7,91	118,65	0,00	118,65
19	717001	Kameň dunajský	m3	2,318	0,000	29,38	68,10	0,00	68,10
20	717001	Vyplnenie nádob zeminou	ks	15,000	0,000	13,56	203,40	0,00	203,40
21	717001	Substrát do nádob	m3	3,399	0,000	50,85	172,84	0,00	172,84
22	717001	Mulčovanie rastlín štrkom v nádobe	m2	7,350	0,000	4,52	33,22	0,00	33,22
23	717001	Zaliatie vysadených rastlín	m3	1,800	0,000	29,38	52,88	0,00	52,88
Spolu							4 317,03 €	80,09 €	4 236,94 €
DPH 20 %							863,41 €	16,02 €	847,39 €
Spolu s DPH							5 180,44 €	96,11 €	5 084,33 €

Rozpočet						
Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach			Investor:			
Stavebný objekt: HA3 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s.			
			Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom
				EUR		EUR
SO 05 Verejné osvetlenie						
1	717002	A30LED Leddway Road 30	kus	20,09	37,000	743,33
2	717002	A30LED Leddway Road 30 s riad. jednotkou	kus	857,61	37,000	31 731,57
3	717002	Výložník - montáž	kus	24,00	37,000	888,00
4	717002	Výložník - materiál	kus	34,25	37,000	1 267,25
5	717002	Vodič CYY 10 mm2	m	1,21	3 500,000	4 235,00
6	717002	Vodič CYA10	m	1,41	3 500,000	4 935,00
7	717002	Kábel 750V : CYKY 3x1,5	m	2,78	80,000	222,40
8	717002	Kábel Cu 750V : CYKY- 3x1,5	m	0,42	80,000	33,60
9	717002	Drobné elektroinštalačné práce a demontáž	hod	11,48	55,000	631,40
10	717002	Spracovanie 1.odbor. prehliadky a vypracovanie správy	hod	16,95	15,000	254,25
11	717002	Zabezpečenie vyp. Stavu	hod	22,60	10,000	226,00
12	717002	Manipulácia v sieti NN	hod	28,25	5,000	141,25
Spolu						45 309,05 €
DPH 20 %						9 061,81 €
Spolu s DPH						54 370,86 €

Rozpočet Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach Podporná aktivita Riadenie projektu					Investor: Dodávateľ: Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
				EUR		EUR	EUR	EUR
1	716	Prípravná a projektová dokumentácia	ks	8 300,00	1,000	8 300,00	8 300,00	0,00
Spolu						8 300,00 €	8 300,00 €	0,00 €
DPH 20 %						1 660,00 €	1 660,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						9 960,00 €	9 960,00 €	0,00 €

Rozpočet Stavba: Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach Podporná aktivita Publicita a informovanosť			Investor: Dodávateľ: EUROVIA SK, a.s. Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Jednotková cena	Oprávnené množstvo	Cena celkom
				EUR		
1	637004	Informačná tabuľa	ks	139,00	1,000	139,00
2	637004	Trvalá vysvetľujúca tabuľa	ks	239,00	1,000	239,00
Spolu						378,00 €
DPH 20 %						75,60 €
Spolu s DPH						453,60 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

<u>2</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4</u>	<u>8</u>
----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

2. NÁZOV PROJEKTU

Regenerácia centra obce II. pre obec Limbach

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	<u>Obec Limbach</u>		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	<u>900 91</u>	<u>Limbach</u>	<u>SNP 55</u>
Právna forma ²	<u>Záujmové združenie právnických osôb</u>		
IČO	<u>00304891</u>	DIČ	<u>2020662160</u>
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	<u>17.10.2013</u>
--	-------------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu